
 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

31 березня 2016 р.                                                               №    45 

Про призначення  

внутрішніх аудиторів СУЯ 

 

 З метою ефективного функціонування системи управління якістю 

послуг ІФНТУНГ відповідно до вимог ДСТУ ISO 9001:2009, ураховуючи 

рівень кваліфікації, володіння питаннями управління якістю, знання 

процедур СУЯ та особисті якості, 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Призначити внутрішніми аудиторами працівників університету: 

 1.1. Вашищак І.Р., доцент кафедри ЕМіТД 

 1.2. Гнатюк І.А., пров. інженер ІПО 

 1.3. Голуб Н.М., зав. канцелярії 

 1.4. Дорошенко О.О., пров. методист ІПО 

 1.5. Кійко Л.М., доц. каф. МПКЯіСП 

1.6. Ковбанюк І.І., зав. відділом інформації та зв’язків з громадськістю 

1.7. Лилак М.С., технік І кат., канцелярія 

1.8. Мельник Н.І., завідувач науково-технічного відділу НДІ НГЕіЕ 

1.9. Пономаренко О.С., інженер І кат. кафедри ІКГ 

1.10 Семків Г.І., нач. відділу ОП і БЖД 

2. Аудиторам керуватись стандартом ІФНТУНГ СОУ 02070855 

2.02:2014 «Організування, керування та якість. Внутрішній аудит» 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на представника 

керівництва з якості (О.Дзьоба) 

 

Ректор     /підпис/    Є.І.Крижанівський 

 


